
stříška

nad vchodem

komínová hlava

kontaktní zateplení

omítka v barvě fasády

stříška

nad vchodem

stříška

nad vchodem

komínová hlava

kontaktní zateplení

omítka v barvě fasády

komínová hlava

kontaktní zateplení

omítka v barvě fasády

fotovoltaické panely fotovoltaické panely

komínová hlava

kontaktní zateplení

omítka v barvě fasády

Pohledy

Svazek obcí AZASSinvestor

1:100

datum měřítko číslo zakázky vyhotovení

Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

ing. Petr Klusoň hlavní

Zákrejsova 543, 572 01 Poličkaprojektant

místo

DŮM S PEČOVATELSKÝMI BYTY SO 01

1 2 3 4 5

barva lomená bílá, bude upřesněna investorem při realizaci stavby

barva středně šedá, bude upřesněna investorem při realizaci stavby

barva černá - viz. výkres F .3.1.8

barevná - bude upřesněno investorem při realizaci stavby

+0,00 = 544,75

souřadný systém S-JTSK, výškový systém Bpv

02/2017 052017

D.1.1.9

Projektová dokumentace pro provádění stavby


